vista lalegge 168/89;
visto il decreto legisiativo n. 165 del 30/03/2001 csmi;

vista a circolere direttorisle “Disposizioni in materia i spese coonomali® del-16.02.2016, prot. a.
17032;

vist Ia ciroolaro dell Area finaxziaria di Ateneo, di parl ogactto, del 11032016, peot, 0. 28490;
vista la circolare direttoriale del 14.07.2016, prot. 2. 83716;

visto il decreto legistativo . 50 d 18.04.2016;

vistodl decreto n. 4638 del 29.12.2016;

vista 1o tota jstnoria prot. n.409720.det A3 W Woon 1a quale Il Dirigents &I'APSEMa,
hmmamwrmdmdipmﬂodedavﬁc
sedi universitaric alla Torre Biotogicas

cho & stato richiesto un preventivo a n. 3 ditte specializeate nel settore od il pid ventaggioso &
tato quello presentato dalla Ditta ASTOR i Davido Satamono per un importo pari ad € 2.560,00
IVA ¢ complessivamente pari od € 3.050,00;

wwmnwmﬂmmmammmmwmsmmomm
2018/2019 po 16 atls voce “traslochi ¢ facchinaggio™ co.0. D 14,

- tresloco da palxzzn éx Accadocsta & Temre Blologica € 1.703,00 - UPB 632331001

« trastoco da Pelazzo Gioleal n Vis Fragati 10 3 Torre Blologica € 366,00~ UPB 632391001

- trastoco dal Comparto 10 all’edificio 8 cospo D 697600 UPB 632761001
pmhvdﬁmddhﬁmmibﬂﬁﬁﬂlmeﬁoedﬂwmmm“dﬂ‘wmdw

DECRETA

f;i. app?m l?ﬁu proposta dal Dirigente dell’A.P.S.B.Ma. con nota jstrutioria prot. o 4042.
§1 ¢ mandato all’Ecogomo @ procedere all'affidamento ella ditta ASTOR i Davido Salamons - via
D*Asaunzlo, 15 ~ Catnfs, curandone gli aui consoquenziali,

L'Economo s reccorderd con I'aea finanzlarla per la preventiva verifica della disponibilitd di
titanclo e per | succossiva assunzione dall'impegno dl spesa.

,.m,ézw




